
Stejnopis č. /
%r Ujir x-- MHI1PP07E3QUZ

Dohoda o narovnání

č. I NO/39/01/001029/2022

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01
zastoupené: JUDr. Markétou Štalmachovou, ředitelkou odboru bezpečnosti
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I registrované podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů 
bankovní spojeni: PPF banka, a. s. 
č. účtu: 27-5157998/6000

(dále jen „objednatel")

a

H&J Frigo-Sped-Trans. s.r.o. 
se sídlem: Jeremiášova 947/16, 155 00 Praha 5 
IČO: 27166724 
DIČ: CZ27166724 
bankovnhjnoienMjComerčnHjanka, a.s.

(dále jen „dodavatel")

(dále jen „Dohoda"): 

(společně dále jen „smluvní strany")

I
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 6. 2022 smlouvu (dále jen „původní smlouva") 
č. OBJ/39/01/000791/2022, jejímž předmětem byl pronájem chladícího kontejneru 
na potraviny a která tvoři nedílnou součást této dohody jako příloha č. 1. Původní smlouva byla 
uzavřena ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Objednatel je dle původní smlouvy povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv 
a má povinnost původní smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.f 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru



smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“).

3. S ohledem na skutečnost, že původní smlouva byla uzavřena za účelem odvrácení újmy 
hrozící bezprostředně s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek a životní 
prostředí v době nouzového stavu vyhlášeného pro území České republiky, v souladu s § 6 
odst. 2 zákona o registru smluv nabyla účinnosti nezávisle na uveřejnění v registru smluv. Dle 
§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv musí být taková smlouva uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, jinak platí, že je zrušena od začátku.

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že došlo k opožděnému uveřejnění původní smlouvy 
v registru smluv, a to až dne 8. 9. 2022, tedy nebyla dodržena lhůta pro uveřejnění dle § 7 odst. 
1 zákona o registru smluv. Obě smluvní strany jsou si vědomy právních následků s tím 
spojených.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původní smlouvy, s ohledem 
na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti původní smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku pozdního uveřejnění původní smlouvy v registru smluv, vypořádávají smluvní 
strany rozpory vzniklé v souvislosti s plněním, ke kterému z důvodu pozdního uveřejnění 
původní smlouvy došlo bez právního titulu, jak je popsáno v Článku II.

II

Práva a závazky smluvních stran
1. Smluvní strany se shodují na tom, že plnění realizovaná od uzavření původní smlouvy 
do současnosti proběhla v oboustranné víře v platnost a účinnost původní smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že sporné skutečnosti vzniklé z důvodu plnění bez právního titulu 
se vypořádávají následovně: dodavatel realizoval předmět plnění dle podmínek původní 
smlouvy, objednatel zaplatil dodavateli za předmět plnění cenu ve smluvené výši. Mezi 
stranami jsou vypořádána veškerá práva a povinnosti a strany vůči sobě nemají v budoucnu 
žádné další nároky či požadavky plynoucí z předmětné smlouvy.

3. Od uveřejnění této dohody se veškerá plnění řídí původní smlouvou. Lhůty plnění se počítají 
podle původní smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní 
smlouvy nadále považují za plnění podle této dohody a že veškeré jejich nároky byly 
vypořádány tak, jak je popsáno shora v odstavcích 1 a 2. Smluvní strany prohlašují, že do 
budoucna po sobě nebudou vzájemně vymáhat nároky plynoucí z bezdůvodného obohacení.

5. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze č. 1 této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

6. Objednatel, který je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv se tímto 
zavazuje dodavateli k neprodlenému uveřejnění této dohody a její kompletní přílohy v registru 
smluv v souladu s § 5 zákona o registru smluv.

2



III

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a dnem jejího podpisu občma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Uveřejnění této dohody 
v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotou originálu, 
přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a dodavatel obdrži jeden stejnopis.

3. Dodavatel výslovně souhlasí s tim, aby tato dohoda byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
této dohody, předmětu této dohody, číselné označeni této dohody, datum uzavřeni této dohody 
a plný text této dohody. Smluvní strany výslovně prohlašuji, žc skutečnosti uvedené v této 
dohodě nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku, a uděluji svoleni 
k jejich užiti a uveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že se některá ustanovení této dohody stanou neplatnými a současně budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení této dohody, nezpůsobí neplatnost celé dohody. V takovém 
případě se smluvní strany zavazují takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením novým, 
které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení, a to 
bez zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvní strany.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určit}', že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato dohoda 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této dohody, a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále, žc tato dohoda nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříČí se dobrým mravům 
a veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

Příloha č. 1 - původni smlouva

S. I Í0J3 V Praze dnV Praze dne:

ped-Trans s.r.o.
55 00 Praha 5 - Stodůlky 
Z27166724 
039 602 358 387 
/3J2 521 03S

za obj za dodavateli
O /O 4

5JUDr. H&J Frigo-Sped-Trans, s.r.o.
yostiředitelka odboru b<

3



Stejnopis č. jj
'HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Udbor bezpečnostií riHnpp07E4jpo> H

OBJEDNÁVKA OBJ/39/01 /000791 /2022č CES

Objednávka jc u/jimrána vc smyslu § 27 a § 31 zákona i 134/2016 Sb. o zadávám veřejných zakázek. v plalncm 
znáni V souladu sc zákonem C 89/2012 Sb. občanský zákoník, vc znáni po/dčjšich předpisu, se akceptaci teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluv ní v/tah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval předmát plnční v po Ládovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odinánu.

Datum vyslaveni 8. 3. 2022 čislo VZ fktmrnJni systémová):

Dodavatel: HAJ Frigo-Sped-Trans, s.r.o.Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené
JI l)r, Markétou Štalmachovou 
ředitelkou odboru bezpečnosti

Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Jeremiášova 947/16, 
155 00 Praha 5

sídlo. sídlo:
r-

Jeremiášova 947/16. 
155 00 Praha 5

nám. F. Kafky 1/16 
110 01 Praha 1

kontaktní
adresa:

kontaktní
adresa

č. účtuPPF banka a.s.
č. účtu 27-5157998/6000

bankovní
spojeni

bankovní
spojeni:

IČO IČO 27166724 DIČ: CZ27166724DIČ: CZ0006458100064581
Kontaktní 

|osoba 
tel spojeni

kontaktní
osoba 
tel spojeni 
fax: 
e-mail:

fax
e-mail

Název zakázky: Pronájem chladícího kontejneru na potraviny

Pfcdmčt plněni: Pronájem chladícího kontejneru na potraviny

Cena za předmět plněni bez DPH:
letnu jt maximální a nepřekmčítrlmí a uúimu/r vetkeré nciklath 
Dodavatele vynahiene » souvislosti s realizaci přeJmétu plném)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude uéioMma podle platných právních předpisu)

59 000,00 Kč

71 390.00 Kč

21 dni po obdrženi 
daňového dokladuSplatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění:
Místo plněni:
Tcrmin plněni:
Místo plněni:

od 8. 3. 2022- 18. 3. 2022 
KCP Vyšehrad, Praha 4 
od 14. 5. 2022-7.6. 2022 
Městečko Trója, Praha 7

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba po\ inna k dam:

Platební podmínky:

Stránka 1 z 2



HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor bezpečnosti

z.4?• /

X
. 2
,*N. /

Ig1 Ctná za pfedmčl plnčni bude účtována Objednateli na základč vyslaveného daňového dokladu (faktury)
bankov nim přev ódem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře) ^------

2 Vy slaveny daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu /ikona č. 235/2004 Sb.. o dam i přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3 Vy staveny daňový doklad (faktura) bude důle obsahoval pfcdmčt a číslo objednávky, místo a lermin plnčni včetně 
rozpisu položek dle pícdmčlu plnčni (materiál, dopravo, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod .).

4. V phpadč. že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v léto objednávce, je Objednatel opravnčn daňový 
doklad (faktura) vrátit Dodavateli k opravé/doplnčni. V lakovém připadč se pfeniS plynuti Ihuty splatnosti a nová 
Ihula splauiosu začne plynout od dala doručeni opravcného daňového dokladuTaklury objednateli.

Dalii podmínky:
1 Smluvní sírany teto objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CHS) vedené hlavním mčstem Prahou, která je vcfejnč přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jeji text

2 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní lajemstv i ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek

3 Smluv ili strany teto objednáv ky výslovné sjednávají, ic uveřej nčnl této objednáv ky v registru smluv dle zákona 
č 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti nekletých smluv, uveřejňováni tčchlo smluv a o registru smluv 
(zákon o rcgisini smluv) zajistí hJ. m Praha

4 Tato objednáv ka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z. nichž, dva obdrži Objednatel a jeden Dodavatel
5 Tato objednávka muže být mčnčna rvrbo zrušena pouze písemné, a to v připadč zračn objednávky číslovanými 

dodatky , klére uiusi byt podepsány občma smluv nimi stranami
<> Dodavatel je povinen doručit akceptací této objednáv ky Objednateli obratem, avšak ncjpo/dčji do 5 kalendářních 

dmi ode dne vystaveni objednávky, juiak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1 Při prodlciu Dodavatele s předáním pfcdmčtu plnčni dle léto objednávky zaplatí Dodav atel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 %/ maximální ceny pfcdmčtu plnčni yčclnč DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnční této povinnosti.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5

0 8 -03- 2022

r

V Praze dne:

.117.a Objednatele:
řei oni nosti

r

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez. 

V Praze dne: S/,Q. igo-Sped-Trans s.r.o.
-aWMWOO^S-Slo^y 

Olu. CBN66Z24 
312 5ZI U39.502 25B 387 
B* *<20IJJI2 52’ma _

jméno
Za Dodavatele:

Stránka 2/ 2


